П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.03.2017                  г .  Ставрополь                     №  364

О внесении изменения в пункт 9 Порядка принятия решений о заключении
муниципальных контрактов от имени муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края на выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденного
постановлением администрации города Ставрополя от 18.03.2016 № 544

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 9 Порядка принятия решений о заключении

муниципальных контрактов от имени муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края на выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия

утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденного

постановлением администрации города Ставрополя от 18.03.2016 № 544

«Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных

контрактов от имени муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств», изменение, исключив после слова

«главе» слово «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев